АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 декабря 2013 года                                                                                               № 273

с.Киясово

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

Администрации МО «Киясовский район», занимающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников

Администрации МО «Киясовский район», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников Ад-

министрации МО «Киясовский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Администрации МО «Кия-

совский район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям

рабочих,  утвержденное распоряжением Администрации муниципального образова-

ния "Киясовский район" от 19.03.2010 № 35:

- в подпункте 3 пункта 4 исключить слова «в размере 25 процентов должностно-

го оклада»;

- в подпункте 2 пункта 8 исключить слова «в размере 33 процентов оклада»;

- в подпункте 4 пункта 12 исключить слова «в размере 33 процентов оклада».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                    С.В. Мерзляков